

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 25 lutego:

35 zwracam się z prośbą o modlitwę w intencji moich kochanych Rodziców Marii i Czesława, o dobre zdrowie i długie życie dla Nich. Dziękuję za wszystkie wyproszone łaski i pamięć w modlitwie.
Magda

36 Proszę o łaskę uzdrowienia dla Haliny, Teresy i Marianny. Niech się dzieje wola Twoja Ojczy. Z góry dziękuję. Justyna

37 Święta Rito dziękuję za wszystkie łaski, które za Twoim pośrednictwem otrzymałam. Wierzę mocno, że Twoje wsparcie pomoże mi pokonać wszystkie trudne sytuacje i przeżycia. Bardzo proszę o uzdrowienie mojego męża z choroby nowotworowej, by miał siły pokonać chorobę i mógł cieszyć się zdrowiem. Proszę o siły i zdrowie dla mnie, bym mogła być wsparciem dla męża w chorobie i bym wytrzymała w trudnej sytuacji zawodowej. Święta Rito proszę za Twoim pośrednictwem o pozytywny wynik sprawy sądowej, by pracownica przestała szkalować mnie i zakład pracy, by wreszcie można było pracować spokojnie w sprzyjającej atmosferze. Święta Rito proszę!

38 Święta Rito, patronko nasza od spraw trudnych i beznadziejnych, proszę Cię o modlitwę i wstawiennictwo, wyprasza proszę potrzebne łaski dla małżeństwa Marty oraz Ksymeny. Wyproś proszę łaskę wewnętrznego uzdrowienia oraz przebaczenia.
Natalia

39 Sw Rito prosze o opieke nad nasza rodzina o zdrowie i milosc.Prosze aby tak jak teraz ukladaly sie nasze relacje z moja chrestna aby pozwolila sie soba dalej tak opiekowac, zeby byla za nami i za naszymi chlopcami. Prowadz nas Sw Rito przez zycie z Bogiem.otocz nas swoja matczyna opieka

40 Proszę..
Tomasz

41 Kochana Św Rito błagam Cię o pomoc w znalezieniu pracy, spraw aby nasza sytuacja finansowa była lepsza. Proszę Cię także o zdrowie psychiczne i fizyczne.

42 Bardzo proszę o modlitwę za dusze czyścicowe. Dorota.

43 Kochana Święta Rito Moja Przyjaciółko z Całego Serca Dziękuję Ci za każdą już uproszoną i otrzymaną łaskę za twoim pośrednictwem. Dziś nadal Błagam aby zniknęły wszystkie blokady i bariery i aby mi się poukładało z Mariuszem, aby Mariusz został moim mężem. Tak Bardzo Jego kocham i Wiem, że On mnie też potrzebna Mi nadal Twoja pomoc i Wstawiennictwo więc Błagam Pomóż Proszę. Kasia. Proszę o zdrowie dla mojej Kochanej mamy Marii dla Brata Mirka z Rodziną, który jutro ma Imieniny, z prośbą, aby się Mirek wybudował. O zdrowie całkowite dla Marceliny i o zdrowie dla Kuzynki Agaty z Rodziną i dla koleżanki Bożeny z jej Rodziną.

44 Święta Rito błagam o błagam o wstawiennictwo- o skruszenie serc moich dzieci i wnuków, o prawdziwą zgodę, miłość i wzajemną pomoc w mojej rodzinie, Proszę o zdrowie i głęboką wiarę dla mnie, moich dzieci i wnuków. Proszę łaskę żeby mój syn Jarosław wziął ślub kościelny ze swoją partnerką Tatianą. Proszę żeby córka Mariola i wnuk Jakub założyli szczęśliwe katolickie rodziny, w przyszłości o szczęśliwe katolickie rodziny proszę dla Poli i Borysa.

45 Droga Rito,

dziękuję za Twoją dotychczasową pomoc, za Twoje wstawiennictwo u naszego Boga i za modlitwę za mnie i za moich Najbliższych.

Proszę o siłę, którą - dzięki modlitwom Twoich Sióstr - mają Członkowie mojej Rodziny, dziękuję także za dobre zdrowie, za mieszkanie, za pracę.

Proszę módl się za mnie bym umiała wybaczać wyrządzone mi krzywdy, bym nikomu źle nie życzyła. Pomóż mi pozbyć się żalu, strachu, zazdrości, złości i nienawiści.

Wymódl proszę siłę, dobroć i cierpliwość dla mojego Dawida oraz nieprzerwaną wolę walki o codzienną normalność, chęć uczenia się i umiejętność wczuwania się w sytuację innych. Bardzo dziękuję, że zdał egzaminy zawodowe, maturę, teraz proszę by z łatwością radził sobie w życiu, jak również proszę by zawsze były środki finansowe na Jego utrzymanie i na Jego edukację.

Wymódl także zdrowie, radość, szczęście i dostatek dla mnie i mojej Rodziny Wymódl proszę - również dla mnie - miłość, szacunek, bliskość, przyjaźń, czułość dobrego Mężczyzny, by był dla mnie dobrym Mężem, Człowiekiem, który będzie przy mnie na dobre i na złe, Człowiekiem który będzie mnie kochał, szanował i da mi poczucie bezpieczeństwa oraz wiele radości.

Proszę módl się także o łaskę sprzyjających - mi i moim najbliższym - finansów.

Dziękuję bardzo

Gosia

46 Świta Rito dziękuję Ci za to że mi pomagasz rozwiązać problemy. Proszę nie opuszczaj mnie nadal i wspieraj w tym co robię.

módl się ze mną święta Rito o to:

- Aby moja córka zaczęła szanować ludzi, nie była bezczelna, próbowała się porozumieć ze mną
- Niech się uczy i dostaje dobre oceny
- Niech szanuje i dogaduje się z K.
- Niech M i S się dogadują i współpracują z sobą jak najdłużej
- Niech mój mąż zarabia dobre pieniądze, które pozwolą nam godnie żyć
- Żebym dostała pracę w SP 1 na stałe i na pełen etat
- Żebym obroniła tytuł mgr
- Aby finansowa nam się wiodło i utrzymywało na wysokim poziomie

E

47 W niedzielę 25 lutego 2018 dziękujemy Tobie Świta Rito za opatrzność wsparcie i łaskę oraz błagamy o przebaczenie Błogosławieństwo i wstawiennictwo do Miłosiernego Serca Pana Jezusa Chrystusa i Miłosierdzia Niepokalanego Serca Matki Boskiej Maryji abysmy ujrzeli Światło do rozumu od Pana Boga Ojca Wszechmogącego: Zofia, Piotr, Mateusz, s.p. Janina, s.p. Kazimierz, Krzysztof Szkoda w Oliwie i Jerzy wraz z całą rodziną Bartoszewiczów - AMEN. Serdecznie błagamy - SZCZESĆ BOŻE oraz Królowo Rodzin modl się za nami... O Maryjo bez grzechu poczęta, modl się za nami, którzy się do Ciebie uciekamy... Królowo Rozancko Świętego modl się za nami... Jezu ufamy Tobie, bądź wola Twoja... Puczaj mnie Panie, bo Ty jesteś Bog, moj Zbawca...

Sklada: Krzysztof